SERVICIOS ESPECIALIZADOS PARA EL PROCESO DE INTERVENCIÓN, ORGANIZACIÓN 
INTEGRAL, DIGITALIZACIÓN CON FINES ARCHIVÍSTICOS E INDEXACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y CUSTODIA 
DE LOS ARCHIVOS DE MATRÍCULAS PROFESIONALES DE LOS TÉCNICOS ELECTRICISTAS DEL CONTE. 

PRESUPUESTO OFICIAL: CUATROCIENTOS VEINTISIETE MILLONES DE PESOS ($427.000.000) M/CTE IVA 
INCLUIDO. 

EVALUADOR JURÍDICO: JHON JAIRO GUERRERO CUERVO 

EVALUADOR TÉCNICO: SEBASTIÁN CAMILO CASTILLO BARRANTES – MONICA MARIA GRANADA 
OSPINA 

EVALUADOR FINANCIERO: HENRY YECID FORERO HERNÁNDEZ 

El comité evaluador en cumplimiento con el procedimiento de selección de la GUIA DE CONTRATACIÓN Y